
 

 

Il sottoscritto Segretario comunale 

 

CERTIFICA 
 

 

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal ______________ al __________ 

 

  Il Messo Comunale    Il Segretario Comunale 

 

  

Dalla Residenza Comunale, li ____________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

        Il Segretario Comunale 
 

 

 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

Il presente estratto è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai 

sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso 

pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 23.11.10            Il Funzionario incaricato 

                                                                                                     Dott.ssa La Gaetana Giuseppina     

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO 

      Provincia di Agrigento 
                           __________ 
 

Determinazione del Capo Settore Finanziario 
 

 
 

           N. 1355   Reg. Generale                                                                             Del 16.11.2010 

 

 

          N.  160  del Reg. Finanze                                                                                   del 12.11.2010                                                           

 

                                                                         

OGGETTO:   
APPROVAZIONE RENDICONTO ECONOMATO ANTICIPAZIONE STRAORDINARIA 

PER PAGAMENTO TASSA DI PROPRIETA’ AUTOMEZZI COMUNALI ANNO 2010.  

 

 

ANNO 2010 
 

L’anno Duemiladieci , il giorno  Dodici_  del mese di   Novembre  alle ore /////// nella sua stanza 
 

 

Visto l’O.R.EE.LL. 

Visto il D.L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 29.10.2002; 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.46 del 10.8.2010 di approvazione del bilancio di previsione per l’anno 

2010, esecutiva; 

Vista la Deliberazione G.M. di Approvazione P.E.G. provvisorio n. 7 del 20.01.2010; 

Vista la proposta che segue: 

L’Economo, premesso che: 

con determina n.10 del 20.01.2010 Reg. Gen.le n.57/2010 è stata anticipata all’Economo la  complessiva somma 

di € 4.006,00 con imputazione alle  partite di giro, per il pagamento della tassa di proprietà degli automezzi comunali; 

Verificato che la suddetta anticipazione è stata utilizzata nel rispetto del vincolo di destinazione e per le finalità 

previste; 

Ritenuto dover procedere all’approvazione del  rendiconto allegato; 
 

PROPONE 
 

Di approvare il rendiconto e dare legale discarico delle spese effettivamente sostenute dall’Economo 

Comunale, come da prospetto allegato che fa parte integrante del presente atto,  ammontante complessivamente a €  

3.726,97; 

Di rimborsare all’Economo Comunale la somma complessiva di € 3.726,97 imputando la spesa ai seguenti 

capitoli: 



Cap. Settore Importo Imp. N°

1010207 0875 AA.GG. 535,90€           26.319               

1010707 1737 Serv.Dem. 81,20€             26.320               

1030107 2100 Pol. Munic. 727,34€           26.321               

1100407 9000 Serv. Soc. 676,18€           26.322               

1010607 1660 U.T.C. 1.153,90€        26.323               

1090407 6785 U.T.C. Idrico 321,86€           26.324               

1100507 9230 U.T.C. Serv.Cim. 49,16€             26.325               

1010407 1065 Tributi 138,53€           26.326               

1010203 0752 AA.GG. 42,90€             26.327               

Totale 3.726,97€         
  

Di dare atto altresì che l’Economo rimborserà la somma complessiva anticipata di € 4.006,00 a mezzo 

di reversale di pari importo, da imputare al Cap. 495 denominato “Rimborso anticipazione fondi per il servizio 

economato” Acc.to n. 6605; 

L’Economo Comunale 

f.to   Maria Angela Cantavenera 

 

 

IL CAPO SETTORE FINANZE  
 

Vista la superiore proposta 

Visto il prospetto delle spese effettivamente sostenute dall’Economo Comunale,  allegato alla presente 

di cui fa parte integrante, ammontante complessivamente a € 3.726,97; 

Ritenuto dover procedere all’approvazione del rendiconto allegato; 
 

D E T E R M I N A  

 
 

Di approvare il rendiconto e dare legale discarico delle spese effettivamente sostenute dall’Economo 

Comunale, come da prospetto allegato che fa parte integrante del presente atto,  ammontante complessivamente a 

€  3.726,97; 

Di rimborsare all’Economo Comunale la somma complessiva di € 3.726,97 imputando la spesa ai 

seguenti capitoli: 
 

Cap. Settore Importo Imp. N°

1010207 0875 AA.GG. 535,90€           26.319               

1010707 1737 Serv.Dem. 81,20€             26.320               

1030107 2100 Pol. Munic. 727,34€           26.321               

1100407 9000 Serv. Soc. 676,18€           26.322               

1010607 1660 U.T.C. 1.153,90€        26.323               

1090407 6785 U.T.C. Idrico 321,86€           26.324               

1100507 9230 U.T.C. Serv.Cim. 49,16€             26.325               

1010407 1065 Tributi 138,53€           26.326               

1010203 0752 AA.GG. 42,90€             26.327               

Totale 3.726,97€        
 

 

 

Di dare atto altresì che l’Economo rimborserà la somma complessiva anticipata di € 4.006,00 a mezzo 

di reversale di pari importo, da imputare al Cap. 495 denominato “Rimborso anticipazione fondi per il servizio 

economato” Acc.to n. 6605; 

   IL CAPO SETTORE FINANZE 

                 f.to  Dott. Rosario Zarbo 

                                                                         

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
 

Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull’atto, si appone il visto di regolarità 

contabile, ai sensi dell’art.184 del D.L.vo 267/2000.  

        Il Responsabile del Servizio Finanziario  

         f.to  Dott. Rosario Zarbo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


